V.D. : ULUS 3350744375
E-mail:
enfalotomotiv@gmail.com
Yetkili: FATIH ÖNDER

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

NACHI 30X60X19 RULMAN 43225
26AA0

NACHI
30X60X19
RULMAN

43225 26AA0
0 1 Ad 1.800,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLAM 0 1 1.800,00 TRY 1800.000 TRY
YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.800,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

NACHI 30X60X19 RULMAN 43225 26AA0 Merkez Depo B RAFI -1KAT-354-B

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.